1

高 等 学 校 国 家 级 实 验 教 学 示 范 中 心

联 席 会 经 济 与 管 理 学 科 组

关于 “第二十二届全国高校经管类专业实验室建设暨经济管理

实验教学示范中心建设研讨会”调整为线上举办的通知

各有关高校：

为进一步推进经济管理实验教学示范中心的建设和发展，发挥各示范中心优质

实验教学资源的示范作用和示范效应，促进高校经管类专业实验室建设，实现以跨

专业能力融合、多学科项目实践融合，助推培养创新型、复合型人才，助力高等教

育强国建设，结合当前疫情形势，国家级实验教学示范中心联席会经济与管理学科

组决定于 2021 年 11 月 12 日至 11 月 14 日召开的“第二十二届全国高校经管类专

业实验室建设暨经济管理实验教学示范中心建设研讨会”调整为线上举办，现将

会议相关事宜通知如下：

一、主办单位

主办单位：国家级实验教学示范中心联席会经济与管理学科组

支持单位：教育部高等学校农业经济管理专业教学指导委员会

承办单位：华南农业大学

二、研讨主题

1. 新文科背景下经管类专业实验教学改革与创新

2.“十四五”期间经管类实验教学示范中心建设与发展的路径探索

3. 经管类虚拟仿真一流课程建设经验交流

4. 经管类实验教学与一流课程、一流专业建设

5. 数智时代的经管类专业实验室（中心）的建设与发展

6. 产教深度融合的经管类专业实验教学发展与创新

7. 经管类虚拟仿真实验教学项目设计与申报

8. 新文科与新农科交融的农林经济管理实验教学创新与发展

三、会议时间与地点

时间：2021 年 11月 13- 14日

网络会议入口：在网上小程序报名后等候通知

3

附件：

会议注册流程

一、手机微信扫描二维码，进入微信注册小程序

二、在此界面填写报名信息，并立即提交